
UCHWAŁA NR XXII/131/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Skórczu. 

Na podstawie art. 40 ust.2, pkt 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Skórczu stanowiący zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Skórczu winien być umieszczony na tablicach 
informacyjnych przy alejkach wejściowych do parku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 845462B6-727D-4DF9-A828-6F8C8EA6B83D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/131/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 25 października 2012 r. 

Park Miejski jest terenem wypoczynkowo-spacerowym oraz służy do aktywnej rekreacji w miejscach do tego 
przeznaczonych. Stanowi on ogólne dobro wszystkich mieszkańców miasta. Teren Parku Miejskiego objęty jest 
systemem monitorowania. Dla ochrony zieleni, walorów krajobrazowych oraz infrastruktury parkowej 
wprowadza się regulamin korzystania z Parku Miejskiego. W celu zachowania walorów wypoczynkowych oraz 
w trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich korzystających 
i przebywających na terenie Parku Miejskiego zabrania się: 

1. Niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, a także deptania trawników. 

2. Zaśmiecania i zanieczyszczania terenu parku. 

3. Niszczenia i uszkadzania obiektów, urządzeń i budowli. 

4. Niszczenia i przestawiania ławek, koszy oraz siadania na oparciach ławek. 

5. Użytkowania urządzeń zabawowych, sportowych oraz sprzętu siłowni niezgodniez przeznaczeniem. 

6. Handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu. 

7. Wprowadzania na teren parku psów. 

8. Palenia ognisk i pozostawiania palących się przedmiotów. 

9. Organizowania imprez bez zgody administratora. 

10. Wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów z wyjątkiem rowerów, pojazdów dziecięcych i inwalidzkich 
oraz pojazdów wykorzystywanych przy pracach związanych z utrzymaniem parku. 

11. Zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku. 

12. Wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody administratora oraz 
wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych. 

13. Wnoszenia oraz spożywania napojów alkoholowych (z wyjątkiem zorganizowanych imprez, na które 
zostało wydane pozwolenie wraz ze zgodą dotyczącą handlu alkoholem), środków psychoaktywnych oraz 
prowadzenia wszelkich gier hazardowych. 

14. Przebywania dzieci oraz młodzieży do lat 16 po godzinie 22.00 bez opieki rodziców. 

15. Poruszania się rowerami po terenach zielonych. 

16. Umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń. 

Obowiązki administratora terenu pełni Urząd Miejski w Skórczu, Referat Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej i Inwestycji, ul. Główna 40, tel. (58) 582 5224. 

Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

Strona 1Id: 845462B6-727D-4DF9-A828-6F8C8EA6B83D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




